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Bu sayıda güncel konuları görün.

„Bitki Koruma” dergisinin Mart sayısının konusu olarak, birçok avantaja sahip bir meyve türü olan şeftaliyi

sunmayı seçtik. Sizleri bu meyvenin tarihçesi, yaygın çeşitleri, yetiştiricilik uygulamaları ve zarara yol açan,

sıklıkla büyük ekonomik kayıplara ve verim düşüşüne neden olan başlıca hastalık ve zararlıları ile tanıştıracağız.

Şeftalinin endüstriyel bir ürün olarak ülkemiz için yeni olduğunu biliyor muydunuz? Ancak meyvelerin çekici

görünümü, yüksek biyolojik değeri, ferahlatıcı ve hoş tadı, 4 aydan fazla taze tüketim imkanı; erken meyveye

yatması, periyodisite göstermemesi ve dikimden sonra 3.-4. yılda maksimum verime ulaşması gibi olağanüstü

nitelikleri, onu aranan bir meyve türü olarak konumlandırıyor.
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Sert çekirdekli meyve türlerinde, şeftali de dahil olmak üzere, patolojik zararlar çoğunlukla karışık bir etiyolojiye

sahiptir (abiyotik ve biyotik faktörler). Bu nedenle, Tarım Üniversitesi'nden Doç. Dr. Neşka Piperkova'ya göre,

görsel teşhise ek olarak, sıklıkla biyolojik analiz de gereklidir.

Şeftali aynı zamanda bir dizi fungal, bakteriyel, viral ve mikoplazma hastalığının da konukçusudur. Sofya'daki

AgroBioEnstitüsü'nden Prof. Dr. İvanka Kamenova'nın makalesinde, şarka virüsü (Plum pox virus – PPV),

nekrotik halkalı leke virüsü (Prunus necrotic ringspot virus – PNRSV) ve sert çekirdekli meyve türlerindeki erik

cücelik virüsü (Prune dwarf virus – PDV) hakkında ilginç bilgiler bulacaksınız.

Şeftali yetiştiriciliğinde en önemli agroteknik ve bitki koruma uygulamalarından biri yabancı ot mücadelesidir.

Plovdiv Meyvecilik Enstitüsü'nden Prof. Dr. Zarya Rankova, okuyuculara yabancı ot bitki örtüsünün meyve

türlerinin büyüme ve gelişmesi için neden önemli bir rekabet faktörü olduğunu açıklayacak.

Bu sayıda ayrıca şeftali ve nektarin çeşit geliştirme çalışmalarındaki güncel eğilimlere özel bir yer ayırdık. Meyve

türlerinde ıslah çalışması, onu çoğunluğu tek yıllık olan diğer tarımsal ürün gruplarındaki çalışmalardan ayıran

bir dizi temel özellik ile karakterizedir. Plovdiv Meyvecilik Enstitüsü'nden Prof. Dr. Agrir Jivondov, yeni meyve

çeşitlerinin oluşturulması, seleksiyonu, çoğaltılması, test edilmesi, tanıtılması, resmi olarak tescil edilmesi ve

üretime kazandırılmasını ayrıntılı olarak sunuyor.

“Bitki Koruma” dergisinin 2. sayısında ayrıca, Lepidoptera takımından meyve türlerindeki polifag yaprak yiyen

tırtıllar ve Agrilus cinsinin istilacı türleri – ki bunlar sadece Bulgaristan'da değil, Avrupa'da da yapraklı ormanlar

için bir tehdit oluşturuyor – hakkında daha fazla bilgi edinebilirsiniz.

Son yıllarda, bitkisel üretimde verim ve kaliteyi artırmak amacıyla bitkilerin mineral beslenmesi ihtiyacı kat kat

arttı. Sorun şu ki, ne çevre kirliliğinin ön koşulu olan mineral gübreleme, ne de bitkilere mineral besin

maddelerini hızlı ve etkili bir şekilde sağlamayan organik gübreleme uygulaması, sağlıklı ve kaliteli üretim için

uzun vadeli ve başarılı çözümler değildir. Biyostimulantların kullanımı belki de bu sorunun üstesinden gelmek

için en uygun seçenektir. Tarım Üniversitesi'nden Prof. Andon Vasilev, okuyucularımız için başlıca biyostimulant

gruplarının bitkilerin mineral beslenmesi üzerindeki faydalı etkileri hakkında bir makale hazırladı.

“Trafik Işığı“ köşesinde, sert çekirdekli meyve türlerindeki hastalık ve zararlılarla mücadele konusunda değerli

tavsiyeler alacaksınız.

Dergi ile birlikte yayınlanan özel ekimizde size, bağları hastalık, zararlı ve yabancı otlardan korumak için bir

sistem sunuyoruz.
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Şubat ayı, önde gelen bitki koruma şirketlerinin birçok etkinlik ve teknik toplantısıyla dolu bir aydı. Özellikle sizin

için, geçmiş toplantıların kapsamlı fotoğraf materyallerini ve ilginç özetlerini hazırladık.

Keyifli okumalar!

Konu

A. Harizanov – Şeftali – birçok avantaja sahip bir meyve türü

N. Piperkova – Bakteriyel ve fungal patojenler

İ. Kamenova – Şeftalide zararlı viral hastalıklar

Z. Rankova – Yabancı ot mücadele sistemi

A. Jivondov – Şeftali ve nektarin çeşit geliştirmede güncel eğilimler

 

Zararlılar

İ. Leçeva, N. Palagaçeva – Lepidoptera takımından meyve türlerindeki polifag yaprak yiyen tırtıllar

 

Karantina

B. Katinova – Agrilus cinsinin istilacı türleri – Avrupa'daki yapraklı ormanlar için bir tehdit

 

Anti-stres

A. Vasilev – Başlıca biyostimulant gruplarının bitkilerin mineral beslenmesi üzerindeki faydalı etkileri

 

Trafik Işığı

*** – Agropal tavsiye ediyor: Sert çekirdekli meyve türlerinde hastalık ve zararlı mücadele şemaları
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Etkinlikler

*** FMC: Geleceği olan bir ortaklık!

*** Medi + P: Verimli toprak çocuklarınız için de!

*** BASF'in YIELD PLUS projesi pazara net bir sinyal gönderiyor: Yüksek hedeflerimiz var, onları takip ediyoruz!

*** Bayer: Birlikte daha fazlasını başarırız!

*** Viola AE: Bir insanın hedefe ulaşması için tek bir şey gereklidir – ilerlemeye devam etmek!

 

Uzmanlar için Okul

B. Nakov, A. Harizanov, İ. Jalnov – Bağları hastalık, zararlı ve yabancı otlardan koruma sistemi

 

„Bitki Koruma Tohum ve Gübreler“ dergisi, yayınlanan reklamlarda ve tanıtım materyallerinde sunulan bilgilerden

sorumlu değildir. Bunların içeriğinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yazılı materyallerdeki bilgilerden

yazarlar sorumludur.

 

 


